

Digitais

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREÇÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024
Processo Administrativo Nº 088/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLEVERSON PAGIANI DE ASSIS
Data de Publicação: 29/05/2024 14:45:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:25
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: infinity Modelo:
Descrição: Absorvente Com abas embalagem contendo 8 unidades, composto de polímero superabsorvente, fibras de celulose, polietileno, polipropileno, adesivos a base de borracha sintética/papel silicatado.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,81 Valor Total: 281,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-8 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:26
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FARMAX Modelo: FARMAX
Descrição: Acetona: Aspecto físico líquido, aplicação removedor de esmalte. Frascos com 100ml, embalagem deve ser resistente mantendo a integridade do produto até o momento da sua utilização, trazendo externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de fabricação e/ou validade e número de registro na ANVISA. O prazo de validade deve ser 12 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 128,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-3 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34

1 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item 4 and summary rows for DESCLASSIFICADOS and INABILITADOS.

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:26
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: HR Modelo: SL
Descrição: Ácido murtálico detergente profissional desincrustante: Limpador base ácido, aspecto físico líquido, cor incolor, aplicação limpa de pisos, características adicionais: biodegradável, em embalagem de 5 litros.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,89 Valor Total: 3.867,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-7 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:26
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: HR Modelo: LT
Descrição: Água sanitária: Hipoclorito de sódio 2,5% P/P. Uso em limpeza geral. Embalagem de material resistente, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco de 1 LITRO.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,53 Valor Total: 7.650,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-5 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34

2 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 6-13 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:26
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: SUPER VALE Modelo: SUPER VALE
Descrição: Álcool etílico hidratado 70%. Com ação antisséptica. Aplicação: Desinfetante hospitalar e de diferentes ambientes. Embalagem plástica, com tampa rosqueada e resistente, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco de 1 LITRO.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 6.735,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-13 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34

3 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:26
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: SUPER VALE Modelo: SUPER VALE
Descrição: Álcool etílico hidratado 92° GL Aplicação: Desinfetante hospitalar e de diferentes ambientes. Embalagem plástica, tampa rosqueada e resistente, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco de 1 LITRO.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 3.594,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-10 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:26
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: L7/L1
Descrição: Álcool gel antisséptico 70° Aplicação: Uso antisséptico e de diferentes ambientes. Embalagem plástica, com tampa e resistente, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco de 1 LITRO.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,48 Valor Total: 1.944,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-8 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34

4 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item 1 and summary rows for DESCLASSIFICADOS and INABILITADOS.

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:26
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: UN/SL
Descrição: Amaciante de roupas: Amaciante de uso profissional indicado para fibras têxteis responsável pelo amaciamento das fibras com um suave perfume. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco de 2 LITROS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,59 Valor Total: 659,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-12 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:26
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Cartela Modelo: UN/2L
Descrição: Amaciante de roupas: Fragrâncias variadas, composição: Cloreto de hexadecilamônio, propil-tremil-amônio, corante 5-Cloro 2-Metil 4- Isotiazolin-3-one, Fragrância e água. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco de 2 LITROS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,19 Valor Total: 319,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item 1 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34

5 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 2-10 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:26
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIANCO Modelo:
Descrição: Antisséptico Bucal: Com Flúor, sem Álcool para brincar enxaguar após a escovação dos dentes. Frasco de 500 ml.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 2.225,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-3 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:27
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade: UN Marca: VITAL Modelo:
Descrição: Aparelho de barbear, tipo descartável, com lâmina de aço, cabo plástico, cartela com 24 unidades.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,20 Valor Total: 1.420,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-3 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34

6 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 4-8 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:27
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DDXLINE Modelo:
Descrição: Aromatizante de ambiente: Em spray de aspecto físico líquido, aromático. Aplicação: Ambientes em geral, composição: Ingredientes ativos, eubiano, propileno, cloreto alquila, dimetil benzil, amônia, solubilizantes, coadjuvantes, perfume, não contém cfc. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco com 300 GRAMAS.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 7,93 Valor Total: 5.551,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-11 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:27
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARGFLAST Modelo:
Descrição: Balde de plástico: Capacidade 20 Litros, com alça de metal, alta qualidade e resistência para uso geral. Confeccionado em Polipropileno.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 315,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item 1 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34

7 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-8 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:27
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARGFLAST Modelo:
Descrição: Balde plástico: Capacidade 15 Litros, com alça de metal, alta qualidade e resistência para uso geral. Confeccionado em Polipropileno.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 180,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-8 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:27
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARG FLAST Modelo: ARG FLAST
Descrição: Balde plástico: Capacidade 30 Litros, com alça de metal, alta qualidade e resistência para uso geral. Confeccionado em Polipropileno.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,80 Valor Total: 618,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item 1 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34

8 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-5 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:27
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTANA Modelo: SANTANA
Descrição: Bandeja de plástico: Retangular, confeccionado em polipropileno, Dimensões: 50 x 35 x 15 cm.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 220,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-2 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:27
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: UN/500ML
Descrição: Borrifador/pulverizador de água: Com bico spray que permite fechar ou abrir o produto. Embalagem plástica transparente de 500 ml.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,44 Valor Total: 244,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items 1-8 and summary rows for DESCLASSIFICADOS, INABILITADOS, and Razo Social.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34

9 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:27
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: MARCA Modelo: LT
Descrição: Cera Revitalizadora Pisos Cerâmicas e Porcelanatos, antideslizante e de alto brilho pois utiliza polímeros acrílicos de alta densidade formando um filme plástico invisível resistente a riscas e marcas pretas.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,89 Valor Total: 1.178,00

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E	126	51.945.754/0001-55	4,64	2,85	Sim
E B P DE SOUZA ACESSORIOS PARA	032	46.740.725/0001-17	4,60	3,82	34.0351 Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	063	37.937.325/0001-05	4,64	4,64	21.4660 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIPROLIMP - SIMONATO PRODUTOS DE	119	05.340.608/0001-89	9,87	5,89	Sim
2 LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA	049	30.563.577/0001-72	9,87	7,80	32.43 Sim
3 NARKA COMERCIAL EIRELI EPP	120	84.949.668/0001-70	9,87	9,00	15,38 Sim
4 ECODARE COMERCIAL LTDA	132	44.126.557/0001-49	9,87	9,87	9,67 Sim

DESLICITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E B P DE SOUZA ACESSORIOS PARA	128	46.740.725/0001-17	4,40	4,30	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	058	37.937.325/0001-05	7,58	4,97	1,4286 Sim

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 10 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:28
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BRAS Modelo: Model: Model:
Descrição: Copo descartável: Na cor branca ou transparente, 180 ml, confeccionado em poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C. Pacote com 100 unidades.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,41 Valor Total: 13.640,00

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NARKA COMERCIAL EIRELI EPP	148	84.949.668/0001-70	5,38	3,41	Sim
2 SUDA DENTAL PRODUTOS	109	46.419.023/0001-36	5,38	3,48	2,05 Sim
3 SHOPING COMERCIO DE MATERIAIS E	012	49.728.727/0001-33	5,38	3,56	2,30 Sim
4 ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E	141	26.926.117/0001-94	5,38	3,69	3,65 Sim
5 LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA	064	30.563.577/0001-72	5,38	4,07	10,30 Sim
6 H R PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	014	14.219.973/0001-20	5,38	4,08	0,25 Sim
7 ECODARE COMERCIAL LTDA	019	44.126.557/0001-49	5,38	4,21	3,19 Sim
8 NEW REGLY LTDA	008	03.448.836/0001-41	5,38	4,28	1,66 Sim
9 PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES	048	19.633.424/0001-11	5,38	4,29	0,23 Sim
10 IDEAL LICITACOES LTDA	099	53.569.690/0001-60	5,38	4,50	4,90 Sim
11 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	116	01.066.957/0001-01	5,38	5,38	19,56 Sim
12 NAKA EXPRESS LTDA	129	51.412.036/0001-13	5,38	5,38	0,00 Sim

DESLICITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALXTEK SUPRIMENTOS DE	035	40.539.740/0001-15	6,00	6,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	003	29.755.673/0001-33	5,38	3,87	Sim

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 11 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:28
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DENTIL Modelo: DENTIL
Descrição: Creme dental: Fluorado, contendo de 900 a 1500ppm de fluor dissolvido, estável e resivo. Em tubos e bânegas de 80 g trazendo esteticamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade, número de registro no Ministério da Saúde e selo da ABO.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,85 Valor Total: 925,00

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDEAL LICITACOES LTDA	027	53.569.690/0001-60	2,79	1,85	Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	015	09.254.808/0001-70	2,79	1,98	7,03 Sim
3 HORTIPLUS PRODUTOS	116	17.676.642/0001-08	2,79	2,49	25,78 Sim
4 NARKA COMERCIAL EIRELI EPP	072	84.949.668/0001-70	2,79	2,58	3,61 Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	017	51.740.794/0001-60	2,79	2,79	8,14 Sim

DESLICITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	063	37.937.325/0001-05	2,79	1,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 12 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:28
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RED APPLE Modelo: Model:
Descrição: Desodorante roll on masculino: 48 horas de proteção, antitranspirante, 0% álcool, substâncias emolientes e umectantes, para aplicação nas axilas, testado dermatologicamente, embalagem plástica contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. 50ML.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,68 Valor Total: 1.840,00

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NARKA COMERCIAL EIRELI EPP	090	84.949.668/0001-70	5,23	3,68	Sim
2 IDEAL LICITACOES LTDA	047	53.569.690/0001-60	5,23	4,35	18,21 Sim
3 LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA	032	30.563.577/0001-72	5,23	5,06	16,32 Sim

DESLICITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E B P DE SOUZA ACESSORIOS PARA	094	46.740.725/0001-17	5,15	3,59	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	125	37.937.325/0001-05	5,23	5,23	45,6825 Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 13 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:28
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA Modelo: UN/120ML
Descrição: Desodorizante: Em óleo 120 ml para perfumaria vasos sanitário e cestinho de lixo de banheiros, embalagem plástica contendo dados de identificação, procedência, lote e validade.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,89 Valor Total: 433,50

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIPROLIMP - SIMONATO PRODUTOS DE	013	05.340.608/0001-89	6,50	2,89	Sim
2 ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E	032	26.926.117/0001-94	6,50	3,00	3,81 Sim
3 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	005	01.066.957/0001-01	6,50	5,36	78,87 Sim
4 NEW REGLY LTDA	057	03.448.836/0001-41	6,50	6,49	21,08 Sim
5 ECODARE COMERCIAL LTDA	011	44.126.557/0001-49	6,50	6,50	0,15 Sim

DESLICITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 14 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:29
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DEVIDA Modelo: Model:
Descrição: Detergente Líquido: Neutro para louças e limpeza geral, com bico dosador e embalagem de plástico contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco de 500ML.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 3.500,00

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIPROLIMP - SIMONATO PRODUTOS DE	014	05.340.608/0001-89	36,04	7,45	Sim
2 H R PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	050	14.219.973/0001-20	36,04	8,89	19,33 Sim
3 ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E	059	26.926.117/0001-94	36,04	10,15	14,17 Sim
4 IDEAL LICITACOES LTDA	081	53.569.690/0001-60	36,04	13,25	30,54 Sim
5 LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA	003	30.563.577/0001-72	36,04	14,20	7,92 Sim
6 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	017	29.530.787/0001-04	36,04	14,31	0,07 Sim
7 HOSPOB DISTRIBUIDORA DE	034	23.866.428/0001-28	36,00	25,90	80,99 Sim
8 NEW REGLY LTDA	122	03.448.836/0001-41	36,04	25,98	0,31 Sim
9 ECODARE COMERCIAL LTDA	014	44.126.557/0001-49	36,04	36,04	38,72 Sim
10 NARKA COMERCIAL EIRELI EPP	103	84.949.668/0001-70	36,04	36,04	0,00 Sim

DESLICITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	072	51.740.794/0001-60	130,50	130,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E	001	51.945.754/0001-55	36,00	10,60	Sim

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 15 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:29
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: Model:
Descrição: DISCO PAD VERDE LIMPADOR - 510MM: Limpeza pesada e processo de recamada: utilizado na limpeza pesada de pisos em Enceradeiras
Quantidade: 100 Valor Unit.: 32,65 Valor Total: 3.265,00

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA	137	30.563.577/0001-72	55,85	32,65	Sim
2 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	027	01.066.957/0001-01	55,85	34,25	4,90 Sim
3 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	104	20.509.544/0001-90	55,85	34,55	0,88 Sim
4 NEW REGLY LTDA	125	03.448.836/0001-41	55,85	39,00	12,88 Sim
5 ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E	045	26.926.117/0001-94	55,85	40,24	3,18 Sim
6 MAED COMERCIO E SERVIÇOS	012	48.636.788/0001-57	50,00	50,00	24,25 Sim

DESLICITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NARKA COMERCIAL EIRELI EPP	062	84.949.668/0001-70	55,85	31,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 16 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:29
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo: CONDOR
Descrição: Escova de cabelo: Confeccionada em plástico com cerdas de nylon e pontas protetoras.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 7,70 Valor Total: 616,00

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDEAL LICITACOES LTDA	127	53.569.690/0001-60	15,85	7,70	Sim
2 NARKA COMERCIAL EIRELI EPP	114	84.949.668/0001-70	15,85	10,80	40,28 Sim
3 LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA	118	30.563.577/0001-72	15,85	12,50	15,74 Sim
4 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	133	01.066.957/0001-01	15,85	12,59	0,72 Sim

DESLICITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	139	37.937.325/0001-05	15,85	10,45	Sim

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 17 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:29
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Escova plástico: Para tanque cerdas em nylon.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,22 Valor Total: 111,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:29 LOTE 37

Item: 1 Unidade: UN Marca: IC Modelo:
Descrição: Escova Sanitária: Redonda com cabo longo e cerdas de nylon dureza média, especial para limpeza de vasos sanitários.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 240,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:30 LOTE 38

Item: 1 Unidade: UN Marca: NACIONAL Modelo:
Descrição: Esfregadeira Tabua De Lavar Roupas em Aço Inox, medidas proximas Altura: 51cm Largura: 33cm
Quantidade: 8 Valor Unit.: 139,00 Valor Total: 1.112,00

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 19 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: BETTANIN Modelo: BETTANIN
Descrição: Espinha Dupla Face: Em fibra abrasiva e espuma poluretano Cor: Verde e Amarela.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 648,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:30 LOTE 39

Item: 1 Unidade: UN Marca: BETTANIN Modelo: BETTANIN
Descrição: Espinha Dupla Face: Em fibra abrasiva e espuma poluretano Cor: Verde e Amarela.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 648,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:30 LOTE 40

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARILO Modelo:
Descrição: Fio dental: Fio de poliamida de espessura média, revestido com cera mineral, aromatizado, para higienização dentária, com 100 metros, embalado em estope de plástico rígido, com cortador de fio. A embalagem deve conter dados de identificação, procedência, lote e validade.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 405,00

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 20 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRTEX Modelo: CRTEX
Descrição: Flaneta: 100% algodão, cor laranja.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,97 Valor Total: 388,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, HORTOPLUS PRODUTOS, YNEMED PRODUTOS MEDICOS E, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, HORTOPLUS PRODUTOS, YNEMED PRODUTOS MEDICOS E, etc.

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:30 LOTE 41

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRTEX Modelo: CRTEX
Descrição: Flaneta: 100% algodão, cor laranja.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,97 Valor Total: 388,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:30 LOTE 42

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOR Modelo:
Descrição: Garrafas térmica: Bico anti-gotas, de pressão, 2 litros, estrutura em plástico e ampola metálica.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 1.575,00

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 21 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:30 LOTE 43

Item: 1 Unidade: UN Marca: TUTI FIX Modelo: TUTI FIX
Descrição: Gel fixador de cabelos: Com ph neutro, sem álcool e para todos os tipos de cabelos. Embalagem de plástico contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco de 240 a 250 ML.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 123,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like IDEAL LICITACOES LTDA, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like IDEAL LICITACOES LTDA, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:30 LOTE 44

Item: 1 Unidade: UN Marca: TROPICOS Modelo:
Descrição: Guardanapo: De papel, fibra virgens, 100% natural e medindo aproximadamente 20x22,5cm. Pacote com 50.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,75 Valor Total: 37,50

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E, etc.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 22 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:30 LOTE 45

Item: 1 Unidade: UN Marca: hidra hair Modelo: Frasco de 100gr
Descrição: Hidratante para pele: Creme de uso adulto, corpo inteiro, para todos os tipos de pele, embalagem plástica contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco de 100 gramas.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 1.600,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:30 LOTE 46

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROINSET Modelo:
Descrição: Inseticida aerosol: Composição: ingrediente ativo, solvente, antioxidante emulsificante, veiculo e propelente. Embalagem de plástico contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. Frasco 300 ml.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,84 Valor Total: 392,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI, etc.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 23 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo: UNI500ML
Descrição: Limpa alumínio: Produto concentrado para limpeza especificamente de superfícies de alumínio, que seja eficiente na remoção de sujeiras e manchas incrustadas além de dar brilho. Frasco de 500ml.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,89 Valor Total: 472,50

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like SIRROLIMP - SIMONATO PRODUTOS DE, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like SIRROLIMP - SIMONATO PRODUTOS DE, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:31 LOTE 48

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MB LIFE Modelo:
Descrição: Luva de látex: Para limpeza, antiderrapante, forrada, punho com no mínimo 12 cm de comprimento, fornecida em pacotes individuais e lacrada. Tamanho P.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,41 Valor Total: 423,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, MMV PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, MMV PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, etc.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 24 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like KF COMERCIO DE PRODUTOS DE, etc.

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:31 LOTE 49

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MB LIFE Modelo:
Descrição: Luva de látex: Para limpeza, antiderrapante, forrada, punho com no mínimo 12 cm de comprimento, fornecida em pacotes individuais e lacrada. Tamanho M.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,39 Valor Total: 556,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, MMV PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, MMV PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, etc.

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:31 LOTE 50

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MB LIFE Modelo:
Descrição: Luva de látex: Para limpeza, antiderrapante, forrada, punho com no mínimo 12 cm de comprimento, fornecida em pacotes individuais e lacrada. Tamanho G.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,37 Valor Total: 274,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, MMV PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, etc.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 25 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like YNEMED PRODUTOS MEDICOS E, ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E, etc.

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:31 LOTE 51

Item: 1 Unidade: UN Marca: COLEET Modelo:
Descrição: Pá para lixo articulada: Confeccionada em plástico, com cabo longo de aproximadamente 50cm.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 7,10 Valor Total: 568,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:31 LOTE 52

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARGPLAST Modelo:
Descrição: Pá para lixo: Confeccionada em plástico, com cabo curto.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 60,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 26 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like KF COMERCIO DE PRODUTOS DE, etc.

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:31 LOTE 53

Item: 1 Unidade: PCT Marca: INOVE Modelo:
Descrição: Palha aço: Material aço carbono, abrasividade média, aplicação limpeza em geral, embalagem com 8 unidades.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 255,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI, etc.

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI, etc.

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:31 LOTE 54

Item: 1 Unidade: CX Marca: PARANA Modelo:
Descrição: Pailho dental: Confeccionado em bambu. Caixa com 100 unidades.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 200,00

Table with columns: Razo Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, IDEAL LICITACOES LTDA, etc.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 27 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLABOM Modelo: FLABOM
Descrição: Plano de chão: Saco alvejado, tamanho grande aproximadamente 42cm x 66cm, na cor branca, formato retangular e 100% algodão.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like IDEAL LICITACOES LTDA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item KF COMERCIO DE PRODUTOS DE

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:31

LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEITE Modelo:
Descrição: Plano de prato: Albalhado, na cor branca, 100% algodão, medindo no aproximadamente 45cmx48cm.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,40

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:32

LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: GLOCA Modelo:
Descrição: Querosene: Para limpeza em geral, com odor tradicional e embalagem de 1 litro.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,81 Valor Total: 590,50

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like IDEAL LICITACOES LTDA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 28 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Item: 1 Unidade: RL Marca: TALGE Modelo:
Descrição: Plano multiuso: Tipo perfex, constituído de na-tecido 100% Viscose e Látex sintético, com agente bactericida; rolo contendo 30m, medindo 60 cm de comprimento, paxado a cada 50 cm, gramatura mínima de 40g/m².
Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,60 Valor Total: 3.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, IDEAL LICITACOES LTDA, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:32

LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: LUSAFIL Modelo:
Descrição: Papel alumínio: Em rolo medindo 45 cm de largura X 7,5 m de comprimento.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,97 Valor Total: 317,60

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:32

LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IMO Modelo:
Descrição: Papel higiênico: Cor branca, não pinoxado, em rolo, aroma neutro, folha dupla. Largura 10 cm, rolo com 30 metros e pacote com 08 unidades.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 13.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item IDEAL LICITACOES LTDA.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item IDEAL LICITACOES LTDA.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item IDEAL LICITACOES LTDA.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 29 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELA LAUNDRY LP95 Modelo:
Descrição: Pasta umectante: Para lavagem de todo o tipo de roupa, para a umectação de todos os tipos de roupas em lavanderia hospitalares, utilizada também como aditivo para detergentes alcalinos em operações de lavagem e pré-lavagem de roupas com sujidade pesada. Embalagem 20 kg
Quantidade: 20 Valor Unit.: 211,15 Valor Total: 4.223,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI, HORTOPLUS PRODUTOS, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI.

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:32

LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELA LAUNDRY LP95 Modelo:
Descrição: Pasta umectante: Para lavagem de todo o tipo de roupa, para a umectação de todos os tipos de roupas em lavanderia hospitalares, utilizada também como aditivo para detergentes alcalinos em operações de lavagem e pré-lavagem de roupas com sujidade pesada. Embalagem 20 kg
Quantidade: 20 Valor Unit.: 211,15 Valor Total: 4.223,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI, HORTOPLUS PRODUTOS, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI.

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:32

LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PRIMAVERA Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa: Confeccionado em plástico, embalagem com 12 unidades.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,41 Valor Total: 211,50

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, IDEAL LICITACOES LTDA, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 30 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:32

LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: GLOCA Modelo:
Descrição: Querosene: Para limpeza em geral, com odor tradicional e embalagem de 1 litro.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,81 Valor Total: 590,50

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like IDEAL LICITACOES LTDA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:32

LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo:
Descrição: Rodo Abrasivo: Esponja lava piso e azulijo, com cabo, confeccionado em plástico e esponja, medidas mínimas: Altura 2 Cm x Largura 23 Cm x Profundidade 7 Cm.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 7,56 Valor Total: 1.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like IDEAL LICITACOES LTDA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:32

LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RODO 2000 Modelo:
Descrição: Rodo de alumínio: Com borracha de 60 cm de comprimento, sistema de troca da borracha e cabo de 1,50 metros de altura.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 34,90 Valor Total: 2.617,50

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item RODO 2000.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 31 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:32

LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RODO 2000 Modelo:
Descrição: Rodo: Com cabo de alumínio, E. V. A. quadruplo, tamanho 80cm.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 56,12 Valor Total: 1.122,40

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 32 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:33

LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: UPHANO Modelo:
Descrição: Sabonete líquido: Aspecto físico líquido viscoso cremoso, odor ervas doces, acidez ph neutro, aplicação anti-sepsi das mãos com agerentes hidratantes, composição glicérea agerentes, triclosan 0,3%, com validade mínima de 12 meses, com registro na ANVISA. Embalagem de 05 litros.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 14,76 Valor Total: 2.952,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like IDEAL LICITACOES LTDA, RENAN STABLE - MATERIAL DE, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item IDEAL LICITACOES LTDA.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item IDEAL LICITACOES LTDA.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 33 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:33

LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VIDA Modelo:
Descrição: SABONETE EM BARRA, SUAVE (PH 5, A 8, 5) CÔMUM, PARA HIGIENE CORPORAL, 90GR. Na embalagem deverá conter o número de registro junto à ANVISA.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,15 Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like IDEAL LICITACOES LTDA, NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item IDEAL LICITACOES LTDA.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item IDEAL LICITACOES LTDA.

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:33

LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LIBERO Modelo:
Descrição: Saco plástico para acondicionamento de resíduo COMUM 15 LITROS: Tipo DOMICILIAR, resistente, na cor PRETO, confeccionado de polietileno, devendo a embalagem externa do produto conter impresso da marca do produto, empresa fabricante, número de unidades, dimensões e capacidade do saco e tipo de resíduo, atendendo aos requisitos da NBR 919/2008. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,55 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like IDEAL LICITACOES LTDA, RENAN STABLE - MATERIAL DE, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item IDEAL LICITACOES LTDA.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item IDEAL LICITACOES LTDA.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 35 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:33

LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VALPLASTIC Modelo:
Descrição: Saco plástico para acondicionamento de resíduo INFECTANTE 100 LITROS: Tipo HOSPITALAR, resistente, cor BRANCO LEUOSO, confeccionado de polietileno, devendo constar em cada saco individualmente a identificação do fabricante por seu CNPJ, a capacidade nominal em litros e quilogramas, símbolo da substância infectante, com inscrição RESÍDUO INFECTANTE, de acordo com as normas da ABNT NBR 919/2008 e NBR 7500. Nº do registro na ANVISA. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 5.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 36 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:33

LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VALPLASTIC Modelo:
Descrição: Saco plástico para acondicionamento de resíduo COMUM 50 LITROS: Tipo DOMICILIAR, resistente, na cor PRETO, confeccionado de polietileno, devendo a embalagem externa do produto conter impresso da marca do produto, empresa fabricante, número de unidades, dimensões e capacidade do saco e tipo de resíduo, atendendo aos requisitos da NBR 919/2008. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,98 Valor Total: 1.996,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

INABILITADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item NARKA COMERCIAL EIRELI EPP.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 37 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA SA. REGIO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 24/06/2024 07:45:33

LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ULTRA CLASS Modelo:
Descrição: Sabão em pó: De primeira linha. Composição: A base de Alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo aniónico, coadjuvantes, taponantes, corante, sinergista, branqueador óptico, fragrância, carga e água. Caixa de 1kg.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes items like IDEAL LICITACOES LTDA, RENAN STABLE - MATERIAL DE, etc.

DESCLASSIFICADOS

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%) ME. Includes item IDEAL

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 5A. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 5A. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 5A. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TUBESPACK Modelo: Descrição: Sacos plásticos para acondicionar alimentos. Transparente, atóxico, sem furos, confeccionado em polietileno, 2,5 quilos. Embalagem com 50 unidades. Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,90 Valor Total: 1.590,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: ORIGEM Modelo: Descrição: Shampoo adulto: Para todos os tipos de cabelo, diversas fragrâncias, embalagem com quantidade igual ou superior a 325ml. Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,94 Valor Total: 2.970,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: ART PANOS Modelo: Descrição: Toalha de banho: 100% algodão, cor branca, tamanho 70cm x 1,35m. Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,50 Valor Total: 1.550,00

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, IDEAL LICITACOES LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANY Modelo: Descrição: Saponáceo: Líquido, cremoso, em embalagem de 300 ml, com registro na ANVISA. Quantidade: 700 Valor Unit.: 2,54 Valor Total: 1.778,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREMISSE Modelo: Descrição: Suporte de parede para copo plástico descartável: Para copo de 180 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos. Quantidade: 10 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 560,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: COLONIAL Modelo: Descrição: Vassoura caipira: Com cabo reforçada, capa em palha medindo 41 cm de largura, 05 cm de espessura e 56 cm de altura, com cerdas de palha, tipo 5 fós e amarração com arame, cabo de madeira medindo 120 cm. Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 380,00

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 37 de 40

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 38 de 40

Gerado em: 24/06/2024 07:45:34 39 de 40

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 5A. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 5A. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 5A. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Item: 1 Unidade: UN Marca: PEROVINHA Modelo: Descrição: Vassoura nylon: Com cabo, para limpeza de pisos diversos, corredores e pisos em geral, cerdas em leque, macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, medida aproximada do cabo: 120 cm, medida aproximada da vassoura: 31x19x6cm. Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,12 Valor Total: 306,00

Objeto: "CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA DA SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES ESPECIALIZADOS, EXAMES LABORATORIAIS E PROCEDIMENTOS, PARA ATENDIMENTO A DEMANDA ACOMETIDA DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CISSRS".

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra visando implantação de sistema de abastecimento de água na comunidade rural Água do Salto localizada no Município de Nova Tebas - PR, conforme projetos, planilhas orçamentárias, relatório técnico, cronograma físico financeiro.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, ECODARE COMERCIAL LTDA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, LOBO CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA, etc.

Table with columns: Razão Social, Num Documento, Oferta Inicial, Oferta Final, Dif.(%), ME. Rows include NARKA COMERCIAL EIRELI EPP, NEW REGLY LTDA, etc.

Autoridade: KLEYSSON DOUGLAS DE FARIA

MARIA JOSÉ MANDU RIBEIRO RIBAS, Diretora Executiva CISSRS

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Rua Brigadeiro Rocha, 901 - Trianon - Guarapuava I PR e-mail: consorcioCissrs@gmail.com

Rua Brigadeiro Rocha, 901 - Trianon - Guarapuava I PR e-mail: consorcioCissrs@gmail.com

Gabinete do Executivo Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 5A. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 5A. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 5A. REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS GUARAPUAVA-PR

Objeto: Aquisição de Kits de Higiene Intima, que serão distribuídos as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade e risco social no Município de Nova Tebas - Pr.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecer biodigestor para atender ao instrumento de repasse nº 4117271/2023 firmado entre o município de Nova Tebas/PR e Itaipu Binacional.

Objeto: O presente procedimento de Dispensa de Licitação tem fundamento no artigo nº 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, na INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME nº 67, DE 8 DE JULHO DE 2021, Art. 22, Inciso III, nos termos do Ofício da Secretária responsável, bem como do parecer jurídico, que embasam este processo.

Data de Abertura: 08 de julho de 2024, às 08h30min (oito horas e trinta minutos).

Vigência: Pelo período de 12 (doze) meses.

Valor Total Estimado: R\$ 628.020,34 (seiscentos e vinte e oito mil, vinte reais e trinta e quatro centavos).

Valor Total Estimado: R\$ 12.885,00 (doze mil oitocentos e oitenta e cinco reais).

Pagamento: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias contados da finalização da liquidação da despesa, e apresentação da nota fiscal.

Valor Total Estimado: R\$ 628.020,34 (seiscentos e vinte e oito mil, vinte reais e trinta e quatro centavos).

Informações: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico "Compras.gov.br", no site www.compras.gov.br (o qual é de acesso livre - SICAFWEB), deverá providenciar o seu credenciamento dentro do sistema "Pregão Eletrônico", podendo através deste retirar o edital, que será disponibilizado também para download no site www.novatebas.pr.gov.br, também podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Nova Tebas, sito a Avenida Belo Horizonte, 695 - Centro, em Nova Tebas - Paraná, Fone: (42) 3643-1109, de segunda à sexta-feira, no horário das 08h00min às 12h00min e 13h15min às 17h00min.

Informações: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico "Compras.gov.br", no site www.compras.gov.br (o qual é de acesso livre - SICAFWEB), deverá providenciar o seu credenciamento dentro do sistema "Pregão Eletrônico", podendo através deste retirar o edital, que será disponibilizado também para download no site www.novatebas.pr.gov.br, também podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Nova Tebas, sito a Avenida Belo Horizonte, 695 - Centro, em Nova Tebas - Paraná, Fone: (42) 3643-1109, de segunda à sexta-feira, no horário das 08h00min às 12h00min e 13h15min às 17h00min.

Informações: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico "Compras.gov.br", no site www.compras.gov.br (o qual é de acesso livre - SICAFWEB), deverá providenciar o seu credenciamento dentro do sistema "Pregão Eletrônico", podendo através deste retirar o edital, que será disponibilizado também para download no site www.novatebas.pr.gov.br, também podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Nova Tebas, sito a Avenida Belo Horizonte, 695 - Centro, em Nova Tebas - Paraná, Fone: (42) 3643-1109, de segunda à sexta-feira, no horário das 08h00min às 12h00min e 13h15min às 17h00min.

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR

Clodoaldo Fernandes dos Santos, Prefeito do Município de Nova Tebas - PR



HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2024
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 078/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecer biodigestor para atender ao instrumento de repasse nº 4117271/2023 firmado entre o município de Nova Tebas/PR e Itaipu Binacional.

Com fundamento nas informações constantes no Ofício da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, datado de 21/05/2024, recebido pela Secretaria Municipal de Licitações e Contratos no dia 04/06/2024, ante as justificativas que se embasam no artigo nº 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, na INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 67, DE 8 DE JULHO DE 2021, Art. 22, Inciso III, nos termos do Ofício da Secretaria responsável, bem como do parecer jurídico, o Prefeito Municipal resolve HOMOLOGAR a dispensa de licitação para a prestação dos serviços supramencionados, perfazendo o valor de **RS 13.584,70 (treze mil quinhentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos)**, tendo como contratada a empresa GAIATEC COMERCIO E SERVICOS DE AUTOMACAO E SISTEMA DO BRASIL LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.176.620/0001-62. Para a efetivação da presente dispensa de licitação levou-se em conta as devidas cotações e o melhor valor, visando o atendimento ao interesse público.

Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Tebas-PR, 24 de junho de 2024.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS:06028232939
Dados: 2024.06.24 10:58:57 -03'00'

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS

Gabinete do Prefeito

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com

GABINETE DO PREFEITO
RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 078/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecer biodigestor para atender ao instrumento de repasse nº 4117271/2023 firmado entre o município de Nova Tebas/PR e Itaipu Binacional.

Tendo em vista que a documentação referente à Dispensa de Licitação nº 026/2024 atende a todos os requisitos do artigo nº 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, na INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 67, DE 8 DE JULHO DE 2021, Art. 22, Inciso III, nos termos do Ofício da Secretaria responsável, bem como do parecer jurídico.

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente Dispensa de Licitação;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa de Licitação nº 026/2024, para a contratação dos serviços supramencionado, tendo como contratada a empresa GAIATEC COMERCIO E SERVICOS DE AUTOMACAO E SISTEMA DO BRASIL LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.176.620/0001-62. Perfazendo o valor total de **RS 13.584,70 (treze mil quinhentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos)**.

PUBLIQUE-SE

Nova Tebas-PR, 24 de junho de 2024.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS:06028232939
Dados: 2024.06.24 10:59:11 -03'00'

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS

Gabinete do Prefeito

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067/2024
PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICO Nº 011/2024
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 041/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR
CNPJ - 80.620.172/0001-05

CONTRATADA: ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ – 33.068.320/0001-32

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE EQUIPAR OS LEITOS DE CUIDADOS PROLONGADOS E PARA REALIZAÇÃO DAS CIRURGIAS ELETIVAS REALIZADAS NO HOSPITAL MUNICIPAL DR ANTONIO PIETROBOM.

DATA DO CONTRATO: 19 de junho de 2024

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (DOZE) MESES contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133, de 2021.

PAGAMENTO: O pagamento será realizado em até 20 (vinte) dias após o recebimento dos produtos desde que os mesmos estejam de acordo com o solicitado e mediante apresentação de documento fiscal emitido pela empresa contratada.

VALOR TOTAL: R\$ 4.752,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais).

FORO: Comarca de Manoel Ribas-PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS:06028232939
Dados: 2024.06.24 11:23:04 -03'00'

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR

Gabinete do Prefeito

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: Clodoaldofernandesdosantos@gmail.com



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 075/2024
PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICO Nº 011/2024
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 041/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR
CNPJ - 80.620.172/0001-05

CONTRATADA: ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA
CNPJ – 04.956.527/0001-45

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE EQUIPAR OS LEITOS DE CUIDADOS PROLONGADOS E PARA REALIZAÇÃO DAS CIRURGIAS ELETIVAS REALIZADAS NO HOSPITAL MUNICIPAL DR ANTONIO PIETROBOM.

DATA DO CONTRATO: 19 de junho de 2024

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (DOZE) MESES contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133, de 2021.

PAGAMENTO: O pagamento será realizado em até 20 (vinte) dias após o recebimento dos produtos desde que os mesmos estejam de acordo com o solicitado e mediante apresentação de documento fiscal emitido pela empresa contratada.

VALOR TOTAL: R\$ 16.867,28 (dezesseis mil, oitocentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos).

FORO: Comarca de Manoel Ribas-PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS:06028232939
Dados: 2024.06.24 11:23:48 -03'00'

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR

Gabinete do Prefeito

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: Clodoaldofernandesdosantos@gmail.com



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077/2024
PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICO Nº 011/2024
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 041/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR
CNPJ - 80.620.172/0001-05

CONTRATADA: VICENTE XISTO CUPERTINO LTDA
CNPJ – 10.417.394/0001-31

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE EQUIPAR OS LEITOS DE CUIDADOS PROLONGADOS E PARA REALIZAÇÃO DAS CIRURGIAS ELETIVAS REALIZADAS NO HOSPITAL MUNICIPAL DR ANTONIO PIETROBOM.

DATA DO CONTRATO: 19 de junho de 2024

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (DOZE) MESES contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133, de 2021.

PAGAMENTO: O pagamento será realizado em até 20 (vinte) dias após o recebimento dos produtos desde que os mesmos estejam de acordo com o solicitado e mediante apresentação de documento fiscal emitido pela empresa contratada.

VALOR TOTAL: R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

FORO: Comarca de Manoel Ribas-PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS:06028232939
Dados: 2024.06.24 11:24:41 -03'00'

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR

Gabinete do Prefeito

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: Clodoaldofernandesdosantos@gmail.com



ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitação nº 060/2024, elaborado pela Modalidade de PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICO Nº 017/2024, que tem por objeto "REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTAÇÃO DE FÓRMULAS ADULTO E INFANTIL, PARA SUPRIR NECESSIDADES DOS USUÁRIOS INTOLERANTES À LACTOSE, ALÉRGICOS A PROTEÍNA DO LEITE, E SUPLEMENTOS PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DO MUNICÍPIO E NOVA TEBAS - PR.", pelas Propostas mais Vantajosas para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e com Base no Relatório de Julgamento, Classificação e Parecer Jurídico. ADJUDICO os objetos aos licitantes:

FORNECEDOR: NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA - CNPJ: 03.612.312/0004-97

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 33.409,00 (trinta e três mil, quatrocentos e nove reais).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
6	DIETA INFANTIL INDICAÇÃO: 0 A 6 MESES ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL OU ORAL FONTE DE PROTEÍNA: SORO LEITE E CASEÍNA FONTE DE CARBOIDRATO: LACTOSE FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN.E FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLÚTEN ADICIONAIS: C/ LECT.SOJA E/OU LC PUFAS E/OU NUCLEOT	APTAMIL PREMIUM 1 - DANONE	EMB800	700	R\$ 36,99	R\$ 25.893,00
7	DIETA INFANTIL INDICAÇÃO: A PARTIR 6 MÊS ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL OU ORAL FONTE DE PROTEÍNA: SORO LEITE E CASEÍNA FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA LACTOSE FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN.E FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLÚTEN ADICIONAIS: C/ LC PUFAS E NUCLEOTÍDEOS	APTAMIL PREMIUM 2 - DANONE	EMBL	200	R\$ 37,58	R\$ 7.516,00

FORNECEDOR: ROSSANE SERAFIM MATOS - CNPJ: 03.302.477/0001-10

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 39.675,00 (trinta e nove mil, seiscentos e setenta e cinco reais).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	DIETA INFANTIL ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO USO: ENTERAL OU ORAL INDICAÇÃO: 1 A 12 ANOS COMPONENTES ADICIONAIS: AA'S, VIT., MINERALS, FIBRAS CARACTERÍSTICA: HIPERCALÓRICO FONTE DE PROTEÍNA: CASEÍNATO OU CONCENTRADO PROTEICO SORO LEITE FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA SACAROSE FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS E/OU TCM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLÚTEN LACTOSE SABOR: C/SABOR	FREBINI ENERGY FIBRE DRINK/ FRESENIUS KABI	EMBALA	600	R\$ 15,50	R\$ 9.300,00
19	DIETA ENTERAL ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO CARACTERÍSTICAS:	SURVIMED OPD/ FRESENIUS KABI	EMB	300	R\$ 58,00	R\$ 17.400,00

Gabinete do Prefeito

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com



Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
20	DIETA INFANTIL INDICAÇÃO: 1 A 12 ANOS ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO USO: ENTERAL CARACTERÍSTICA: NORMOCALÓRICO, NORMOPROTEICA FONTE DE PROTEÍNA: PTN DO LEITE E CONCENTRADO PROTEICO SORO LEITE FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS PEIXE E TCM COMPONENTES ADICIONAIS: AAS, VIT., MINERAIS, FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN, LACT, SACAROSE SABOR: SÍ SABOR APLICAÇÃO: SISTEMA FECHADO	FRESENUM KABI	EMB	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
21	DIETA ENTERAL ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO USO: ENTERAL CARACTERÍSTICAS: HIPERCALÓRICA, HIPERPROTEICA FONTE DE PROTEÍNA: CASEÍNA E/OU PTN ISOL SOJA E/OU SOJA E/OU SR LEITE FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA E/OU FRUTOSE E/OU AMIDO FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEG E/OU DE PEIXE E/OU TOM E/OU LEC. SOJA COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN. E FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN E/OU LACTOSE E/OU SACAROSE SABOR: CÍ OU SÍ SABOR APLICAÇÃO: SISTEMA FECHADO	FRESUBIN HP ENERGY FRESENUM KABI	EMB	300	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00
22	DIETA ENTERAL ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO USO: ENTERAL CARACTERÍSTICAS: NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA FONTE DE PROTEÍNA: CASEÍNA E/OU PTN ISOL SOJA E/OU SOJA E/OU SR LEITE FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA E/OU FRUTOSE E/OU AMIDO FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEG. E/OU DE PEIXE E/OU TOM E/OU LEC. SOJA COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN. E FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN E/OU LACTOSE E/OU SACAROSE SABOR: SÍ SABOR APLICAÇÃO: SISTEMA FECHADO OBSERVAÇÃO: BAIXO ÍNDICE Glicêmico	FRESUBIN ORIGINAL/FRESENUM KABI	EMB	75	R\$ 29,00	R\$ 2.175,00

FORNECEDOR: SUPPLEMENT LABS LTDA - CNPJ: 10.858.646/0001-68
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 25.948,00 (vinte e cinco mil, novecentos e quarenta e oito reais).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
10	DIETA ENTERAL INDICAÇÃO: MÓDULO DE PTN ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL OU ORAL FONTE DE PROTEÍNA: PTN	NATURAL FOODS	EMBLG	400	R\$ 64,87	R\$ 25.948,00

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com



Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
15	DIETA ENTERAL ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL OU ORAL COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN. E FIBRAS CARACTERÍSTICAS: NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA FONTE DE PROTEÍNA: PTN ISOL.SJ.E/OU CASEÍNA E/OU SR LITE E/OU ISOL.SR. LT FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA E/OU FRUTOSE E/OU AMIDO FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEG E/OU TOM E/OU LEC. SOJA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN, LACT E/OU SACAROSE SABOR: CSABOR	NUTRO	EMBA	150	R\$ 47,19	R\$ 7.078,50

FORNECEDOR: UNIÃO NUTRICIONAL LTDA - CNPJ: 39.835.028/0001-84
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 11.571,00 (onze mil, quinhentos e setenta e um reais).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
11	DIETA ENTERAL ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL E/OU ORAL CARACTERÍSTICAS: NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA FONTE DE PROTEÍNA: PTN ISOL.SJ.E/OU CASEÍNA E/OU SR LITE E/OU ISOL.SR. LT FONTE DE CARBOIDRATO: MALTO E/OU SACAROSE E/OU XAROPÉ Glicose FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEG E/OU TOM E/OU LEC.SOJA COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN. E FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN, CÍ OU SÍ LACTOSE SABOR: CSABOR OBSERVAÇÃO: PTN ISOLADA SORO DE LEITE	NUTRAL	EMBA	350	R\$ 33,06	R\$ 11.571,00

FORNECEDOR: VTR COMERCIAL LTDA - CNPJ: 52.932.346/0001-21
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 9.424,00 (nove mil, quatrocentos e vinte e quatro reais).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	DIETA INFANTIL ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL E/OU ORAL INDICAÇÃO: 0 A 6 MESES COMPONENTES ADICIONAIS: VITAMINAS E MINERAIS ADICIONAIS: CÍ ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS FONTE DE PROTEÍNA: PTN ISOLADA SOJA FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN E PROTEÍNAS LÁCTEAS SABOR: SÍ SABOR	APTAMIL PREMIUM 1 - DANONE	EMBA	200	R\$ 47,12	R\$ 9.424,00

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com



VALOR TOTAL ADJUDICADO: R\$ 127.105,50 (cento e vinte e sete mil, cento e cinco reais e cinquenta centavos).

Sendo que as mesmas apresentaram propostas condizentes e válidas aos objetos deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total de **R\$ 127.105,50 (cento e vinte e sete mil, cento e cinco reais e cinquenta centavos).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Nova Tebas, 24 de junho de 2024.

Clodoaldo Fernandes dos Santos
Assinado de forma digital por Clodoaldo Fernandes dos Santos:06028232939
Dados: 2024.06.24 11:08:29 -03'00'
Clodoaldo Fernandes dos Santos
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS - PR



HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 060/2024, elaborado pela Modalidade de PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICO Nº 017/2024, que tem por objeto "REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTAÇÃO DE FÓRMULAS ADULTO E INFANTIL, PARA SUPRIR NECESSIDADES DOS USUÁRIOS INTOLERANTES À LACTOSE, ALÉRGICOS A PROTEÍNA DO LEITE, E SUPLEMENTOS PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DO MUNICÍPIO E NOVA TEBAS - PR.", pelas Propostas mais Vantajosas para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e com Base no Relatório de Julgamento, Classificação e Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** a licitação aos licitantes:

FORNECEDOR: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA - CNPJ: 03.612.312/0004-97
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 33.409,00 (trinta e três mil, quatrocentos e nove reais).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
6	DIETA INFANTIL INDICAÇÃO: 0 A 6 MESES ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL OU ORAL FONTE DE PROTEÍNA: SORO LEITE E CASEÍNA FONTE DE CARBOIDRATO: LACTOSE FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN. E FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN LACTOSE E/OU NUCLEOT	APTAMIL PREMIUM 1 - DANONE	EMBR800	700	R\$ 36,99	R\$ 25.893,00
7	DIETA INFANTIL INDICAÇÃO: A PARTIR DE 6 MESES ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL OU ORAL FONTE DE PROTEÍNA: SORO LEITE E CASEÍNA FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA, LACTOSE FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN. E FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN LACTOSE E/OU NUCLEOT	APTAMIL PREMIUM 2 - DANONE	EMBL	200	R\$ 37,58	R\$ 7.516,00

FORNECEDOR: ROSSANE SERAFIM MATOS - CNPJ: 03.302.477/0001-10
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 39.675,00 (trinta e nove mil, seiscentos e setenta e cinco reais).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	DIETA INFANTIL ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO USO: ENTERAL OU ORAL INDICAÇÃO: 1 A 12 ANOS COMPONENTES ADICIONAIS: AAS, VIT., MINERAIS, FIBRAS CARACTERÍSTICA: HIPERCALÓRICO FONTE DE PROTEÍNA: CASEINATO OU CONCENTRADO PROTEICO SORO LEITE FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA, SACAROSE FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS E/OU TOM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN, LACTOSE SABOR: CSABOR	FREBNI ENERGY FIBRE DRINK/FRESENUM KABI	EMBALA	600	R\$ 15,50	R\$ 9.300,00
19	DIETA ENTERAL ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO	SURVIMED OPD/FRESENUM KABI	EMB	300	R\$ 58,00	R\$ 17.400,00

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com



Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
20	NORMOCALÓRICA, HIPERPROTEICA FONTE DE PROTEÍNA: SORO LEITE HIDROLISADA FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA E AMIDO FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS, PEIXE E TCM COMPONENTES ADICIONAIS: AAS, VIT., MINERAIS, FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN, LACT, SACAROSE SABOR: SÍ SABOR APLICAÇÃO: SISTEMA FECHADO	SURVIMED OPD/FRESENUM KABI	EMB	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
21	DIETA ENTERAL ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO USO: ENTERAL CARACTERÍSTICAS: HIPERCALÓRICO, HIPERPROTEICA FONTE DE PROTEÍNA: CASEÍNA E/OU PTN ISOL SOJA E/OU SOJA E/OU SR LEITE FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA E/OU FRUTOSE E/OU AMIDO FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEG E/OU DE PEIXE E/OU TOM E/OU LEC. SOJA COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN. E FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN E/OU LACTOSE E/OU SACAROSE SABOR: CÍ OU SÍ SABOR APLICAÇÃO: SISTEMA FECHADO	FRESUBIN HP ENERGY/FRESENUM KABI	EMB	300	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00
22	DIETA ENTERAL ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO USO: ENTERAL CARACTERÍSTICAS: NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA FONTE DE PROTEÍNA: CASEÍNA E/OU PTN ISOL SOJA E/OU SOJA E/OU SR LEITE FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA E/OU FRUTOSE E/OU AMIDO FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEG. E/OU DE PEIXE E/OU TOM E/OU LEC. SOJA COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN. E FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN E/OU LACTOSE E/OU SACAROSE SABOR: SÍ SABOR APLICAÇÃO: SISTEMA FECHADO OBSERVAÇÃO: BAIXO ÍNDICE Glicêmico	FRESUBIN ORIGINAL/FRESENUM KABI	EMB	75	R\$ 29,00	R\$ 2.175,00

FORNECEDOR: SUPPLEMENT LABS LTDA - CNPJ: 10.858.646/0001-68
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 25.948,00 (vinte e cinco mil, novecentos e quarenta e oito reais).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
10	DIETA ENTERAL INDICAÇÃO: MÓDULO DE PTN ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL OU ORAL FONTE DE PROTEÍNA: PTN	NATURAL FOODS	EMBLG	400	R\$ 64,87	R\$ 25.948,00

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com



Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	DIETA INFANTIL ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL E/OU ORAL INDICAÇÃO: 0 A 6 MESES COMPONENTES ADICIONAIS: VITAMINAS E MINERAIS ADICIONAIS: CÍ ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS FONTE DE PROTEÍNA: PTN ISOLADA SOJA FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN E PROTEÍNAS LÁCTEAS SABOR: SÍ SABOR	APTAMIL PREMIUM 1 - DANONE	EMBA	200	R\$ 47,12	R\$ 9.424,00

FORNECEDOR: TS MEDICAL COMERCIO E SERVIÇO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E IMPORTAÇÃO LTDA - CNPJ: 27.066.602/0001-06
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 7.078,50 (sete mil e setenta e oito reais e cinquenta centavos).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
15	DIETA ENTERAL ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL OU ORAL COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN. E FIBRAS CARACTERÍSTICAS: NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA FONTE DE PROTEÍNA: PTN ISOL.SJ.E/OU CASEÍNA E/OU SR LITE E/OU ISOL.SR. LT FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA E/OU FRUTOSE E/OU AMIDO FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEG E/OU TOM E/OU LEC. SOJA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN, LACT E/OU SACAROSE SABOR: CSABOR	NUTRO	EMBA	150	R\$ 47,19	R\$ 7.078,50

FORNECEDOR: UNIÃO NUTRICIONAL LTDA - CNPJ: 39.835.028/0001-84
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 11.571,00 (onze mil, quinhentos e setenta e um reais).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
11	DIETA ENTERAL ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL E/OU ORAL CARACTERÍSTICAS: NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA FONTE DE PROTEÍNA: PTN ISOL.SJ.E/OU CASEÍNA E/OU SR LITE E/OU ISOL.SR. LT FONTE DE CARBOIDRATO: MALTO E/OU SACAROSE E/OU XAROPÉ Glicose FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEG E/OU TOM E/OU LEC.SOJA COMPONENTES ADICIONAIS: VIT., MIN. E FIBRAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN, CÍ OU SÍ LACTOSE SABOR: CSABOR OBSERVAÇÃO: PTN ISOLADA SORO DE LEITE	NUTRAL	EMBA	350	R\$ 33,06	R\$ 11.571,00

FORNECEDOR: VTR COMERCIAL LTDA - CNPJ: 52.932.346/0001-21
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 9.424,00 (nove mil, quatrocentos e vinte e quatro reais).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	DIETA INFANTIL ASPECTO FÍSICO: PÓ USO: ENTERAL E/OU ORAL INDICAÇÃO: 0 A 6 MESES COMPONENTES ADICIONAIS: VITAMINAS E MINERAIS ADICIONAIS: CÍ ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS FONTE DE PROTEÍNA: PTN ISOLADA SOJA FONTE DE CARBOIDRATO: MALTODEXTRINA FONTE DE LÍPIDIOS: ÓLEOS VEGETAIS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO GLUTEN E PROTEÍNAS LÁCTEAS SABOR: SÍ SABOR	APTAMIL PREMIUM 1 - DANONE	EMBA	200	R\$ 47,12	R\$ 9.424,00

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com



VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$ 127.105,50 (cento e vinte e sete mil, cento e cinco reais e cinquenta centavos).

Sendo que as mesmas apresentaram propostas condizentes e válidas aos objetos deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total de R\$ 127.105,50 (cento e vinte e sete mil, cento e cinco reais e cinquenta centavos).

Dê-se a publicação devida.

Município de Nova Tebas, 24 de junho de 2024.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS: Assinado de forma digital por CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS:0602823 SANTOS:06028232939. Dados: 2024.06.24 11:09:14 -03'00'

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: clodoaldofernandesdosantosgmail.com



GABINETE DO PREFEITO RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 103/2024
Inexigibilidade Nº 73/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DA SAÚDE PARA ATENDIMENTO NO CAPS II, NO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE/PR
Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade nº 73/2024 atende a todos os requisitos do artigo 74, I e IV e artigo 79, II, da Lei 14.133/2021;

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente Inexigibilidade;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade nº 73/2024, para a contratação dos serviços supramencionado, com a empresa ROBERTO ANTONIO RUIZ DE MELO CARVALHO 05582696644, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.647.053/0001-95, no valor de R\$ 27.240,00 (vinte e sete mil, duzentos e quarenta reais).



RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE

Ivaiporá-PR, 24 de junho de 2024.

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporá - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-3795
e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com



EXTRATO DE CONTRATO 091/2024
CONTRATO 093/2024
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA PARA ATENDIMENTO AO CÍSSRS".

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 5ª REGIÃO DE SAÚDE DO PARANÁ - CÍSSRS.

CNPJ - 36.330.988/0001-02

CONTRATADA: MICRON INFORMATICA LTDA

CNPJ - 39.791.096/0001-99

VALOR TOTAL: R\$ 3.920,00 (três mil e novecentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: 12 meses

FORO: Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná.

DATA DA ASSINATURA: 24/06/2024

KLEYSSON DOUGLAS DE FARIA
Chefe de Divisão de Compra e Licitações
CÍSSRS

Rua Brigadeiro Rocha, 901 - Trianon - Guarapuava | PR
e-mail: consorcio5rs@gmail.com



MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2024
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
COM BENEFÍCIOS PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

O Município de Guarapuava, através do Departamento de Licitações e Contratos, devidamente autorizado, torna público que fará realizar a Licitação abaixo:

PROCESSO Nº 316/2023.
OBJETO: Registro de preço para eventual contratação de empresa para realizar análises laboratoriais microbiológicas e físico-químicas em alimentos e análises de água de abastecimento.

VALOR MÁXIMO: R\$ 180.090,80 (cento e oitenta mil noventa reais e oitenta centavos).

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço - Por Lote.

SUORTE LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nºs: 6.320/2017, 7545/2019, 9.463/2022, 9.781/2022, 10.140/2023, 10.475/2023.

SISTEMA EMPREGADO: BLL (Bolsa de Licitações e Leilões) <https://bllcompras.com/>.

CREDENCIAMENTO E CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: Ocorrera até às 09h00min do dia 10/07/2024 (horário de Brasília (DF)).

ABERTURA DE PROPOSTAS E DISPUTA POR LANCES: A sessão pública terá início a partir do encerramento do prazo estabelecido para credenciamento e cadastramento de propostas.

PREÇO/SE: FRANCIELI CONRADO.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos, bem como a íntegra do processo poderão ser obtidos: - Pelo Portal da Transparência:

<https://guarapuava.atende.net/?pg=transparencia#/grupo/1/item/1/tpo/1> ou - No Departamento de Licitações e Contratos, sito à Rua Brigadeiro Rocha, 2.777 - 1º andar - CEP: 85.010-090, Telefones (42) 3142-1047 - 3142-1048, de segunda a sexta-feira, das 08h00 às 17h00.

Guarapuava, 24 de junho de 2024.

PÚBLIQUE-SE

DIEGO VOLFF

Director de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA EMERGENCIAL Nº 24/2024

OBJETO: Contratação de empresa que preste serviços de casa de apoio/acolhimento inclusivo para pessoa com deficiência intelectual e múltipla.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.

CONTRATO Nº: 157/2024.

CONTRATADA: CASA DE APOIO NOVO AMNHECER LTDA.

CNPJ - CPF/MF Nº: 13.806.430/0001-47.

VALOR TOTAL: R\$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 6 (seis) meses.

FORO: Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná.

DATA DA ASSINATURA: 18/06/2024 - DIEGO VOLFF - Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO CONTRATO Nº 158/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2024

OBJETO: Aquisição de peças para manutenção preventiva da plataforma elevatória.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.

CONTRATADA: ELEVADORES CONISTEL LTDA.

REPRESENTANTE LEGAL: LUIZ ARNILDO JUNGBLUTH.

CNPJ: 78.708.625/0001-08.

VALOR: R\$ 6.450,00 (seis mil, quatrocentos e cinquenta reais).



MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações e Contratos

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024.
FORO: Comarca de Guarapuava - Paraná.
DATA DA ASSINATURA: 18/06/2023 - DIEGO VOLFF - Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO CONTRATO
CONTRATO Nº 151/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 23/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços referentes ao INFOCONV que se trata de um sistema de gestão e integração automatizada para o fornecimento de informações das bases da Receita Federal do Brasil - RFB, com objetivo fornecer ao Município dados cadastrais para atualização dos diversos cadastros das Secretarias Municipais.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.

CONTRATADA: SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - SERPRO.

REPRESENTANTE LEGAL: ANDERSON ROBERTO GERMANO.

CNPJ: 33.883.111/0001-07.

VALOR: R\$ 258.912,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, novecentos e doze reais).

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses.

FORO: Comarca de Guarapuava - Paraná.

DATA DA ASSINATURA: 17/06/2023 - DIEGO VOLFF - Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO A ATA Nº 135/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024.

OBJETO: Fornecedor de gêneros alimentícios e materiais de copa e cozinha.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.

CONTRATADA: CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA.

CNPJ Nº: 47.515.013/0001-87.

REPRESENTANTE LEGAL: CARLOS ROBERTO DE SOUZA.

OBJETO DO ADITIVO - REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO.

Com fundamentos no Artigo 124, inciso II, alínea "d" da Lei Federal 14.133/2021 Parecer Jurídico nº 592/2024 concede-se REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO da Ata de SRP em epígrafe, no lote 20 no percentual de 27,64%.

DATA DA ASSINATURA: 19/06/2024 - DIEGO VOLFF - Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 375/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 08/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada na construção civil para execução de serviços de reforma da UBS Santa Cruz.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.

OBJETO DO ADITIVO - REZENDE E ROMAN LTDA.

CONTRATADA: REZENDE E ROMAN LTDA.

CNPJ - CPF/MF Nº: 38.226.679/0001-89.

REPRESENTANTE LEGAL: ALEXANDRE RICARDO ROMAN.

OBJETO DO ADITIVO - PRORROGAÇÃO DA EXECUÇÃO.

Com fulcro no artigo 115, § 5º da Lei Federal nº 14.133/2021, prorroga-se o prazo de EXECUÇÃO do contrato em epígrafe por mais 90 (noventa) dias, da data de 16/07/2024 à 14/10/2024.

DATA DA ASSINATURA: 18/06/2024 - DIEGO VOLFF - Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 371/2023
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2023



MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações e Contratos

OBJETO: Contratação de empresa especializada na construção civil para execução de serviços de reforma da UBS Recanto Feliz, resolução SESA/PR 765/2019, termo de adesão nº 18.322.341-0/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.

CONTRATADA: REZENDE E ROMAN LTDA.

CNPJ Nº: 36.226.679/0001-89

REPRESENTANTE LEGAL: ALEXANDRE RICARDO ROMAN

OBJETO DO ADITIVO - PRORROGAÇÃO DA EXECUÇÃO

Com fulcro no artigo 115, § 5º da Lei Federal nº 14.133/2021, prorroga-se o prazo de EXECUÇÃO do contrato em epígrafe por mais 90 (noventa) dias, da data de 16/07/2024 à 14/10/2024.

DATA DA ASSINATURA: 18/06/2024 - DIEGO VOLFF - Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 203/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de transporte escolar.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.

CONTRATO Nº: 30/2022.

CONTRATADA: FALLAC TRANSPORTE ESCOLAR LTDA.

REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ CARLOS FALLAC.

CNPJ: 08.478.822/0001-50.

OBJETO DO ADITIVO - REDIMENSIONAMENTO.

Redimensiona-se o valor total do contrato, no percentual de 3,60% (Três vírgula sessenta por cento), tendo como base a fundamentação no Art. 65, inciso I, alínea "b" e §1 da Lei Federal 8.666/93 e Parecer Jurídico nº 574/2024.

DATA DA ASSINATURA: 18/06/2024 - DIEGO VOLFF - Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2020

OBJETO: Locação de computadores.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.

CONTRATADA: SIMPRESS COMERCIO LOCAÇÃO E SERVIÇOS S.A.

CNPJ - CPF/MF Nº: 07.432.000/0001-07.

OBJETO DO ADITIVO - DA PRORROGAÇÃO, REAJUSTE.

Fica prorrogado o prazo de VIGÊNCIA do Contrato epígrafe, pelo período de 12 (doze) meses, da data de 16/07/2024 à 31/12/2024 com fulcro no artigo 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e Parecer Jurídico Referencial nº 01/2021.

O valor contratual será reajustado com base no índice oficial IPCA - IBGE, referente aos meses de março/2023 a fevereiro/2024, no percentual aproximado de 4,89% (Quatro vírgula oitenta e nove por cento) sobre o valor contratado com fulcro no art. 65, §1º da lei 8.666/93.

FORO: Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná.

DATA DA ASSINATURA: 27/05/2024 - DIEGO VOLFF - Diretor de Licitações e Contratos.

>> classificados

Correio do Cidadão

Alguém te procura. Você só precisa ser visto.

ANUNCIE



comercial@correiodocidadao.com



42 3304 3218